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 Hozirgi ta’lim sohasidagi tub o’zgarishlarning asosiy  maqsadijahon andozalari asosida bilim 

berish va raqobatdosh  kadrlar tayyorlashdir. Shuning uchun pedagogik OTMlardardagi 

o’qitiladigan fanlar ham zamonaviy fanlardan hisoblanadi. Kompyuterda dasturlash bu –

kompyuter mikroprotsessori uchun turli buyruqlar berish ,qachon ,qayerda nimani 

o’zgartirish va nimalarni kiritish yoki chiqarish haqidagi buyruqlar berishdir.Kompyuter 

dunyosida ko’plab dasturlash tillari mavjud bo’lib ulardan biri JavaScript dir. 

JavaScript nima? 

Bu web saytlarni  dasturlash tilidir. 

JavaScript nima uchun ishlatiladi? 

Saytingizga animatsion yozivlar,rasmlarga effektlar ,soat yoki sanani ko’rsatuvchi narsalar va 

boshqa bezaklar uchun ishlatiladi.saytingizni user bilan muloqot qiladigan(dinamik sayt) 

qilmoqchi bo’lsangiz javascript juda muhim. Sayt uchun mini o’yinlar yaratish, matematik 

formulalarni hisoblash, userdan so’rovlar qabul qilish va boshqalar JavaScriptda qilinadi. 

Java dasturlash tili birinchi  bo’lib 1991-yili Sun Microsystems tomonidan ishlab,tadqiq etilgan 

. O’sha yillarda Java faqat electron qurilmalar –televizor, magnitafon , non isitish qurilmasiva 

shu kabilarga dasturlar yozish uchun foydalanilgan. O’sha vaqtlarda Javaning maqsadlari 

uning ixcham tezkor,samarali,oson va keng miqyosda electron qurilmalarga moslashuvchan 

dasturlash tili etib yaratish bo’lgan. Xuddi shu maqsadlar Javani World Wide Web da ishlay 

oladigan ,umumiy maqsadlarga yo’naltirilgan hamda barcha platformalarda ishlay oladigan 

ideal dasturlash tili bo’lib shakllanishiga asos bo’lgan. 

Java imkoniyatlari 

Java imkoniyatlari Solaris,MAcOS,Windows kabi barcha operatsion sistemalar tarkibiga 

qo’shilmoqda ,ushbu ishlar to’liq amalga oshirilganidan so’ng siz nJava dasturlarini har joyda 

hech qanday qo’shimcha dasturlarni o’rnatmasdan ishlatishingi mumkin bo’ladi. 

JavaScript dasturlash tilining standart obyektlari 

JavaScript dasturlash tili,standart obyektlari yordamida keng  ko’riladigan amaliyotlar uchun 

imkoniyatlar taklif qiladi.Bu obyektlar JvaScript tilida qayd etilgan sharoitlarga muvofiq 

ishlaydilar.Quyidagi JavaScript standart obyektlariuchun eng keng foydalaniladigan obyektlar 

mavjud: 

Object: bu obyekt JavaScript dasturlashida barcha obyektlarning asosiy prototipi hisoblanadi. 

String: Bu obyekt ,matnlar bilan ishlash imkoniyatlarini taqdim etadi. 

Number:  Bu obyekt , sonlar bilan ishlash imkoniyatini taqdim etadi. 

Boolean:Bu obyekt ,true yoki false qiymatlarini saqlaydi. 

Date: Bu obyekt ,sanalar bilan ishlash imkoniyatini taqdim etadi. 

Math: Bu obyekt ,matematik funksiyalarni bajarish uchun ishlatiladi. 

RegExp: Bu obyekt , matnlar ustida tartiblash  imkoniyatini taqdim etadi. 

Function:Bu obyekt funksiyalar yaratish va ulardan foydalanish imkoniyatini taqdim etadi. 

Error: Bu obyekt, xatolarni aniqlash va xatolarga doir ma’lumotlarni saqlash imkoniyatlarini 

taqdim etadi. 
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Array : Bu obyekt massivlarni ifodalash va boshqarish  imkoniyatini taqdim etadi 
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